СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 30.10. 2015 года  № 3/20

Об особенностях составления и утверждения

проекта бюджета муниципального образования

«Сковородневский сельсовет» Хомутовского района

Курской области на 2016 год и о внесении изменений

в решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета

от  30.10.2015 №3/19 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании « Сковородневский сельсовет»

Хомутовского района Курской области»

Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:

1. Установить, что в 2015 году положения решений Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района,
регулирующие составление и утверждение проекта бюджета муниципального образования «Сковородневский сельсовет»
Хомутовского района (проекта решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района о бюджете
муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района), предоставление в Собрание депутатов
Сковородневского сельсовета одновременно с указанными проектами решений Собрания депутатов Сковородневского сельсовета
Хомутовского района документов и материалов (за исключением прогноза социально-экономического развития Сковородневского
сельсовета Хомутовского района, основных направлений бюджетной политики Сковородневского сельсовета, основных
направлений налоговой политики Сковородневского сельсовета), в части планового периода не применяются.

2. Внести в решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района  от 30.10.2015 №3/19 «Об
утверждении Положения о  бюджетном  процессе в муниципальном образовании  « Сковородневский сельсовет» Хомутовского
района Курской области» следующие изменения:

1) Приостановить до 1 января 2016 года действие частей 4 и 5 статьи 12, статьи 17.

3. Установить, что в 2015 году Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района вносит на рассмотрение
Собрания депутатов Сковородневского сельсовета проект решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета
Хомутовского района о бюджете муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской
области на 2016 год не позднее 1 декабря 2015 года.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования «Сковородневский сельсовет»  Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Ж.С.Пучкова